Abb. 38

Cod. 3312

Augsburg, 28. Juni 1520

PETRUS WAGNER: Congestum virorum illustrium O. S. B. (lat.).

Papier, V, 119 ff., 297 × 205, Schriftspiegel 212/215 × 138, 35 Zeilen. — Initialen. — Originaleinband mit Streicheisenlinien und Rollenpressung, Schließen entfernt.

DATIERUNG, LOKALISIERUNG, SCHREIBERNAME: *Explicit Congestum virorum illustrium ordinis Sanctissimi patris nostri Benedicti per fratrem Johannem Griesherren pres-*

vespere consummato diem periodo confige proximo
 in luce tum adest: uel si desit in primū solis punctū
 aut si malueris in alium qui magis conueniet rationi.
 Inter diem et noctem appropinquante iam vespere no-
 tam apponito gradū si uel solis uel lune interuenierit
 edyssi minor pro dimidia duracione punctis duo-
 bus. Verum quo hanc superare difficultatem queas
 omnes totius mundi reuoluciones magnas gradi-
 bus distinguite arithmetis: et ubi dies pro nocte
 repetitur gradum affigite: et utriusq; semp. ma-
 nifesta erit edyssiatio tempore sempiterno. Nam
 ad hoc lras alphabeti singulis dictionibus synse-
 mantis a rapite apposuimus: ut operam in hac
 speculatione a labore arithmetice releuaremus
 Nec dubita lector volumus quorūq; libuerit pges-
 tute atq; seture ad qualibet mundi regiones. hac
 clemensatione adinuentiois nostre formatus:
 et quod multi ante nos frustra conati sunt: solem
 in nocte uidebis tibi lucentem sicut in die. Vnum
 tane precamur: ne hoc secretū peruersis ostendas

Offinis libri primi polygraphie Joannis tritermij abbis
 xij. die mensis februarij Anno christianoz. M. D. viij
 Ἰωάννου ὁ τρίτημιος γράφας:

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 3308

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: manuscripta.at/?ID=7199